
Dzlec81

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8

852 85219 §2010 GZUWM 5 780 BM BM

855 85503 §2010 GZUWM 3 409 BM BM

OGÓŁEM 9 189



600 pf zzlec 81 i zm M 75 inw str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 931 352 1 931 352 1 931 352 1 931 352

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 931 352 1 931 352

60016

PWSMK ZDMK/T1.14/05/01 Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

Drogi publiczne gminne

ZDMK ZDMK

1 931 352 1 931 352

1 931 352

1 931 352
1 931 352

1 931 352

1 931 352
1 931 352

GWSMK ZDMK/T1.38/21/01 Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

ZDMK ZDMK 1 931 352

1 931 352
1 931 352

1 931 352

1 931 352
1 931 352



852 pf zzlec 81 i zm M 75 - str. 1

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
852 POMOC SPOŁECZNA 5 780 5 780

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 780 5 780
GZUWM

GZUWM

MOPS/OBA/Ol

MOPS/UBO/09

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

4010
Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

MOPS

MOPS

MOPS

MOPS

80

80

80
80

5 700

5 700
5 700

80

80

80
80

5 700

5 700
5 700



855 pfzzlec 81 izmM 75 str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 4 6 7 8 9 10 n 12 13
855 RODZINA 3 409 3 409

85503 Karta Dużej Rodziny 3 409 3 409
GZUWM SO/KDR/01 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4210

FK so 3 409

3 409

3 409
3 409

3 409

3 409

3 409
3 409



Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Numer zadania: ZDMK/T1.14/05

Nazwa zadania: Przebudowa ul. Królowej Jadwigi

Finansowanie w 2024 r.:

Faza procesu inwestycyjnego w 2024 r.:

Lata realizacji:

Jednostka realizująca:

Lokalizacja:

1 931 352 zł

RF

2005 - 2024

ZDMK

Dzielnica VII

Całkowity zakres rzeczowy: wg WPF

Zakres rzeczowy w 2024 r.:

1) Zakończenie rozliczenia finansowego.

Efekt w 2024 r.:

Zakończone rozliczenie finansowe.



Załącznik Nr^
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/T1.38/21

Nazwa zadania: Rozbudowa dróg - ul. Łozińskiego i ul. Dybowskiego wraz

z wykonaniem kanalizacji opadowej i osadnikiem

przed zmianą:

Finansowanie w 2024 r.: 5 183 270 zł

Zakres rzeczowy w 2024 r.:

1) Uzyskanie ostatecznej decyzji o ZRID.

2) Ogłoszenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych.

3) Zawarcie umowy na wykonanie robót budowlanych.

4) Rozpoczęcie wykonania robót budowlanych.

Efekt w 2024 r.:

Rozpoczęte roboty budowlane.

po zmianie:

Finansowanie w 2024 r.: 3 251 918 zł

Zakres rzeczowy w 2024 r.:

1) Uzyskanie ostatecznej decyzji o ZRID.

2) Ogłoszenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych.

3) Zawarcie umowy na wykonanie robót budowlanych.

Efekt w 2024 r.:

Zawarta umowa na wykonanie robót budowlanych.


